
KUPNÍ sMLoUvA
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský Zákoník“) mezi níže

Strana:

název l firma:

sídlo

IČ / DIČ:

registrace: i V

Oprávnění Ě smliıvních:

jednat É technických

...veyěceç h ĚWŠÍĚŤ'ŤÍĚČMCh):
osoba oprávněná předat/

` bankovní spojení:

převzít předmět Smlouvy

tel./e-maiI/datová schr.:

číslo smlouvy:

uvedenými smluvními stranami:

Kupující

Střední průmyslová škola Emila Kolbena

Rakovník, příspěvková organizace

Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník lI, 269

01 Rakovník

16980123/ CZ16980123

RNDr. Jan Jirátko, ředitel školy

lng. Bc. Jaroslav Redl

lng. Bc. Jaroslav Redl

KB as, číslo účtu 123-2225700277/0100

313 513 535, Sekretarial@spsrakovníkc ,

IDS njqx8kz

S-7/2023

ČI. 1

Předmět plnění

Prodávající

Quick 8x Quality IT s.r.o.

Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4

02210088 / 0202210088

Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 216183

Ondřej Baloun, jednatel

Milan Bryx

Milan Bryx

Raiffeisenbank as. - 7684429001/5500

773 492 444; br × CD it.cz:

8-7/2023

Předmětem plnění je dodávka věcí, činností a dalších souvisejících plnění dle specifikace uvedene
vPřílOZe c. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě). Přesná Specifikace předmětu koupě je
uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabidka prodávajícího Ze dne 3. 2. 2023, podaná
prostřednictvím profilu Zadavatele dne 5. 2. 2023, (dále jen „nabídka“) podaná Ve Veřejné Zakázce
„Dotykové panely", (dále jen také „Zakázka") Zadávanéjako Zakázka malého rozsahu.

Závaznou součástí této smlouvy, ač kní pevně jako její příloha vzhledem kjejímu rozsahu
nepřipojena, je take' Zadávací dokumentace kupujícího (coby zadavatele Zakázky) pro Zakázku
ve Znění případných pozdějších úprav a upřesnění, např. po žádostech o dodatečné informace,
(dále také jen „Zadávací dokumentace"). Podkladem pro uzavření této Smlouvy je pak také shora
uvedená nabídka prodávajícího (coby účastníka, resp. vybraného dodavatele Zakázky). Nabídka
prodávajícího je také Závaznou součástí teto smlouvy a podkladem pro její uzavření, ač k ní také
není VZhledem kjejímu rOZSahu pevně připojena, jako její příloha. V případě rozporu Nabídky
prodávajícího s podklady kupujícího (Zejm. Se Zadávací dokumentací), mají přednost podklady
kupujícího.



0 Touto kupní Smlouvou se prodávající Zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmětem koupě, a umožní
mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se Zavazuje, že jej převezme a Zaplatí prodávajícímu
kupní cenu.

0 Součástí předmětu plnění podle této smlouvy je a prodávající se Zavazuje provést také nezbytnou
montáž, nastavení, áj. práce a činnosti nutné kZajištění řádného a kupujícím požadovaného
fungování předmětu koupě. Součástí plnění podle této Smlouvyje dále také Závazek prodávajícího
dodat veškeré doklady vztahující Se k řádnému užívání předmětu plnění a veškeré doklady
požadované právními předpisy kpoužívání předmětu koupě. Prodávající prohlašuje, že předmět
koupě Splňuje veškeré podmínky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami
k používání předmětu koupě, a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování
předmětu koupě, Za což kupujícímu ručí.

0 Předmětem plnění podle této Smlouvy a Závazkem prodávajícího je dále poskytování bezplatného
servisu po dobu celé záruční lhůty uvedené v čl. 6.1 této smlouvy, Za podmínek uvedených dále
a minimálně v rozsahu Stanoveném výrobcem příslušného předmětu koupě včetně oprav a dodávky
náhradních dílů, a to vše tak, aby byl předmět koupě minimálně po dobu Záruční doby plně funkční a
provozuschopný a plnil svůj účel, k němuž je určen a kupujícím požadován.

ČI. 2

Kupní cena, platební podmínky

0 Kupní cena Za předmět plnění uvedený v této Smlouvě činí celkem 845.360,- Kč bez DPH. DPH ve
výši 21 % činí 177.525,60 Kč. Celková cena včetně DPH ve výši 21 % činí 1.022.885,60 Kč (slovy:
jeden milion dvacet dva tisíc osm set osmdesát pět korun Českých a Šedesát haléřů). DPH bude
účtována dle platných právních předpisů, V ceně dle tohoto odstavce jsou vedle dodání předmětu
plnění Zahrnuty Zejm. instalace, Zprovoznění, balné a doprava až na místo dodání. Sjednaná cena
celkem může být Změněna pouze a jen, pokud po podpisu Smlouvy a před dodáním dojde ke Změnám
sazeb DPH předmětu plnění dle této smlouvy.

I Dodavatel je plátcem DPH.

' Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a Zahrnuje celý předmět plnění této
smlouvy včetně případných licencí uvedených v čI. 1. této smlouvy.

' Prodávající vystaví jednu konečnou fakturu, a to po dodání předmětu koupě. Přitom platí, že
Součástí faktur musí být předávací protokol potvrzený kupujícím.

- Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v
korunách českých a být doručen na adresu kupujícího uvedenou v Záhlaví této smlouvy. Daňový
doklad musí mít náležitosti Stanovené platnými právními předpisy. Na daňovém dokladu musí být
uvedeno registrační číslo projektu, Ze kterého bude provedena úhrada dle této Smlouvy. Daňový
doklad, který nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě Splatnosti
prodávajícímu k opravě. V takovém případě Začne běžet nova' lhůta Splatnosti doručením opravené
(doplněné) faktury kupujícímu.

0 Splatnost daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dní od jeho doručení kupujícímu na



adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem připsání částky
na účet prodávajícího.

' Všechny platby ve prospěch prodávajícího dle této Smlouvy budou číněny bezhotovostně na účet
prodávajícího uvedený na příslušném daňovém dokladu příp. v této smlouvě S níže uvedenými

výjimkami.

' Smluvní Strany se dohodly, že příjemce Zdanitelného plnění (dále též jen „příjemce“) je
oprávněn uhradit Za poskytovatele Zdanitelného plnění (dále též jen „poskytovatel") daň Z
přidané hodnoty Ztakového Zdanitelného plnění v souladu s § 109a ZDPH, pokud je v
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o poskytovateli Zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem.

0 Dále se smluvní strany dohodly, že příjemce je oprávněn uhradit Za poskytovatele daň Z přidané
hodnoty Z takového Zdanitelného plnění v Souladu s § 1098 ZDPH také v případě: (I) kdy
má být peněžní plnění poskytnuto bezhotovostním převodem Zcela nebo zčásti na účet
vedený poskytovatelem platebních Služeb mimo Českou republiku, nebo (ll) kdy poskytovatel
nesplní dohodnutou povinnost, tedy, že účet, na který má být příjemcem peněžní plnění
poskytnuto, nebude po celou dobu splatnosti peněžního závazku správcem daně
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, a pokud úplata Za toto plnění překračuje
dvojnásobek částky podle Zákona upravujícího omezení plateb v hotovosti, při jejímž
překročení je stanovena povinnost provést platbu bezhotovostně (§ 4 Zák. č. 254 /2004 Sb.),
nebo (III) ostatních případů ručení příjemce podle § 109 ZDPH.

0 Smluvní strany shodně prohlašují, že uhrazení částky Odpovídající výši daně Z přidané hodnoty
na účet Správce daně Za poskytovatele bude považováno v tomto rozsahu Za Splnění
závazku příjemce uhradit peněžní Závazek poskytovateli.

- Smluvní strany se dohodly, a poskytovatel s tím souhlasí a Zavazuje se, že nijak nepřevede
na třetí osobu ani nijak nezatíží vůči třetí osobě jakékoli peněžní pohledávky Za příjemcem
vyplývající Z této smlouvy a/nebo s ní jakkoli související do Okamžiku jejich Splatnosti.

- (§ 6 odst. 4 ZZVZ). Smluvní strany se dále dohodly, že pokud prodávající pověří plněním Smlouvy
nebo její části třetí osobu (poddodavatele), ZavaZuje se řádně a včas proplácet Oprávněně vystavené
faktury poddodavatelů Za podmínek ve smlouvách s nimi sjednanými, kdy Za řádné a včasné plnění

se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur Za poskytnuta plnění, a to vždy do 3
pracovních dnů od Obdržení platby Ze strany kupujícího Za konkrétní plnění. Kupující má právo si
smlouvy s poddodavateli vyžádat, stejně jako doložení, že úhrady poddodavatelům byly provedeny
řádně a včas, prodávající je povinen mu kontrolu umožnit a prokázat splnění uvedených povinností.

Prodávající je povinen také Zajistit sjednání a dodržování smluvních podmínek se Svými
poddodavateli srovnatelných s podmínkami Sjednanými v této smlouvě, a to Zejména ve vztahu k
výši Smluvních pokut a délce Záruční doby. Uvedené smluvní podmínky se považují Za srovnatelné,
bude-li výše smluvních pokut a délka Záruční doby shodná s úpravou dle této smlouvy. Kupující
má právo si Smlouvy s poddodavateli vyžádat a prodávající je povinen mu kontrolu smluv umožnit
a prokázat splnění uvedených povinností.

I (§ 6 Odst. 4 ZZVZ). Při nesplnění povinností (dle odst. 2.8) umožnit kupujícímu kontrolu a/nebo
doložit splnění příslušné povinnosti prodávajícím má kupující právo na Smluvní pokutu ve výši



1)

5000,- Kč Za každý jednotlivý případ porušení kterékoli uvedené povinnosti.

čı. 3

Povinnosti prodávajícího, doba a místo plnění

Prodávající bude informovat kupujícího alespoň e-mailem minimálně 3 pracovní dny předem o termínu
dodání předmětu koupě.

Předmět koupě uvedený v článku č. 1 této Smlouvy prodávající dodá nejdéle do 8 týdnů od uzavření
této Smlouvy. Předmět koupě musi být nový a nepoužitý.

Místo dodání jednotlivých zkompletovaných logických celků je: Sídlo kupujícího. Dodávka se
považuje Za splněnou předáním a převzetím posledního logického celku předmětu plnění.

PO Splnění dodávky každého jednotlivého logického celku v rozsahu Stanoveném v této Smlouvě
bude vyhotoven Zápis o předání a převzetí předmětu koupě (dále také jen „Předávaci protokol")I
který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

' Označení dodacího listu - Zápisu o předání a převzetí předmětu koupě,

0 název a Sídlo prodávajícího a kupujícího,
0 označení kupní smlouvy,
0 označení dodaného předmětu plnění včetně výrobních čísel.

Předávací protokol podepíší oprávnění Zástupci obou smluvních stran, přičemž jeho podpisem

dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění definované části (logického celku) předmětu
dodávky.

Prodávající umožní kupujícímu konzultaci problémů v českém jazyce po telefonu.

Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby bude Zajišťovat záruční Servis k předmětu koupě dle
této smlouvy a garantuje dostupnost Servisu a plného Sortimentu náhradních dílů.

(§ 6 odst. 4 ZZVZ). Zhotovitel se tedy Zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této Smlouvy na
vysoké odborné úrovni, v Souladu S pokyny kupujícího, platnými právními předpisy, českými
státními normami (ČSN), které se týkají předmětu této smlouvy, jakož i nařízeními a Obecně

závaznými vyhláškami. Prodávající je povinen poskytovat plnění v co nejvyšší míře tak, aby

odpovídalo, je-li to objektivně možné, nejnovějším technologickým trendům a inovativním
poznatkům.

ČI. 4

Povinnosti kupujícího

Kupující je povinen Zaplatit kupní cenu podle článku ll. této smlouvy a převzít předmět koupě dle této

smlouvy.

Kupující není povinen převzít kteroukoliv část předmětu plnění, pokud prodávající neprokáže, že její
technické parametry odpovídají hodnotám, resp. příloze č. l - Specifikací předmětu koupě.

Kupující poskytne prodávajícímu potřebnou Součínnost při plnění podle této smlouvy.

4



čı. 5

Odstoupení od Smlouvy

Smluvní strany mohou odstoupit Od Smlouvy, případně jen od její části - příslušného předmětu plnění,
v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením Smlouvy
Se rozumí zejména:

0 předmět této Smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v této Smlouvě,
nebo technické parametry neodpovídají Zadávací dokumentaci

0 prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. 3., Odst. 3.2 O více jak 15 pracovních dní.

Čl. 6

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

0 Prodávající poskytuje tímto kupujícímu vedle práv Z vadného plnění také Záruku Za jakost podle §
2113 obč. Zák. a to v délce 2 roky. Prodávající Se Zavazuje, Že předmět koupě dodaný na Základě
této Smlouvy bude nový a nepoužitý, po Záruční dobu Způsobilý pro použití k účelu požadovanému
kupujícím a k účelu, ke kterému je určen, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto
smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi
avyhláškami, a že si tyto vlastnosti beze Změny zachová s přihlédnutím kběžnérnu Opotřebení a

Omezené životnosti komponent Spotřebního charakteru.

0 Prodávající Se Zavazuje, že Se v případě reklamace předmětu koupě, resp. po celou Záruční dobu Se
dostaví nejpozději následující pracovní den od oznámení reklamace ke kupujícímu za účelem
vyřízení reklamace.

I Prodávající se ZavaZuje přednostně vyřídit reklamaci (provést Opravu, údržbu, apod.)
v místě instalace. Pokud nebude možné vyřídit reklamaci na místě u kupujícího, tak se
prodávající ZavaZuje, že Sí převezme reklamovaný předmět koupě od kupujícího vjeho Sídle
a Zajistí vyřízení reklamace v souladu S požadavkem kupujícího a Občanským Zákoníkem.

0 Pro případ, že se prodávající nedostaví ke kupujícímu ani následující den po marném
uplynutí Shora uvedené lhůty, má kupující právo Zajistit Sí vyřízení reklamace Sám, avšak
na náklady prodávajícího; tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu případně vzniklé
škody, ke které je prodávající povinen vedle úhrady nákladů na vyřízení reklamace, ani
Záruka poskytnuta prodávajícím, resp. jeho Odpovědnost Za vady.

0 Prodávající Se ZavaZuje, že reklamaci vyřídí a dodá reklamovaný předmět koupě (případně nový podle
Způsobu vyřízení reklamace) kupujícímu ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od oznámení reklamace.

0 Pro případ, že prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě 45 dnů od oznámení reklamace, má

kupující právo kdykoli Od následujícího dne dále Od Smlouvy stran reklamovaneho
předmětu koupě Odstoupit.

0 Pro případ, že prodávající nevyřídí reklamaci ve shora uvedené lhůtě 30 dnů, má dále
kupující Od 31. dne včetně právo na Smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý i započatý
den prodlení. Pro případ, že prodávající nevyřídí reklamaci ani do 40 dnů Od Oznámení

5



reklamace, má dále vedle Smluvní pokuty podle věty první (ve výši 200,- Kč Za každý i
Započatý den prodlení) kupující právo na jednorázovou Smluvní pokutu ve výši 5000,-
Kč. V případě, že dojde kodstoupeni Od Smlouvy, má kupující právo na Smluvní pokutu
podle věty první a druhé (ve výši 200,- Kč Za každý i započatý den prodlení a jednorázové
Ve Výši 5000,- Kč) až do 45. dne včetně Od Oznámení reklamace.

Kupující má právo Od smlouvy stran příslušného předmětu koupě také odstoupit, pokud se na něm
projeví jakékoli tři vady (nemusí se jednat vždy o Stejné vady), resp. pokud již kupující příslušný
předmět koupě dvakrát reklamoval.

Záruční servis se Zavazuje prodávající poskytovat bezplatně vzáruční době a na celou dodávku
předmětu plnění. Bezplatný záruční Servis pokrývá veškeré náklady na náhradní díly, případné

cestovné a práci servisních techniků nebo dopravu přístroje Od kupujícího do Servisního střediska
a ZpětA

Prodávající pro účely oznámení vadného plnění (reklamace) poskytne jedno telefonní číslo a jednu
e-mailovou adresu, které budou v případě potřeby aktualizovány:

Osoba: Milan Bryx , Telefon: 773 492 444; e-mail: bry×@qqit.cz;

Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu jakékoli vady předmětu koupě neprodleně poté, co je zjistí,
a tO telefonicky a e-mailem na shora uvedené kontakty.

Prodávající se Zavazuje, že kupujícímu poskytne pozáruční servis a dostupnost Servisu (včetně
náhradních dílů) nejméně po dobu 36 měsíců od konce Záruční doby v rozsahu Záručního servisu.

čı. 7

Sankční ujednání

Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující vprOdIení súhradou ceny plnění
ujednané podle této Smlouvy, je kupující povinen Zaplatit úrok Zprodlení ve výši Stanovené
příslušným právním předpisem.

Ocitne-Ii se prodávající v prodlení S plněním, a to i jen Zčásti, resp. kteréhokoli plnění dle této

Smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,3 % Kč Zkupní ceny
konkrétního (včas nedodaného) předmětu plnění, s nímž je vprOdIení, Za každý byt' Započatý
kalendářní den prodlení se spiněním dodávky.

Smluvní pokutyje kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího.

Zapiacením smluvních pokut podle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škodyv celém jejím

rozsahu, ani splnění povinnosti smluvní pokutou utvrzené.

ČI. 8

Ostatní ujednání

Tato smlouva nabývá platností podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran a účinnosti

6



dnem Zveřejnění v registru smluv.

0 Tato Smlouva podléhá zveřejnění v registru Smluv ve smyslu Zák. Č. 340/2015 Sb., O registru smluv,

v platném Znění. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v

registru smluv Zajístí objednatel. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, obsahují-li dokumenty

předložené v rámci Zadávacího řízení a při uzavření Smlouvy o dílo informace, které se podle

příslušných právních předpisů neuveřejňují.

0 Smluvní Strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy

nabývá kupující okamžikem bezvýhradného podpisu Předávacího protokolu. Tímto okamžikem
přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

' Jakékoli Změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část, jsou platné pouze
ve formě písemných dodatkü ke Smlouvě podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran.
Písemná forma platí i pro Změny tohoto ustanovení odst. 8.4.

0 Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry Z ní vznikající a vyplývající, se řídí
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a dalšími právními předpisy České

republiky.

' Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou
dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost obecních soudů.

Rozhodným právem je právo České republiky.

I Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě.

I Tato smlouva je vyhotovena a podepsána vjednom elektronickém vyhotovení.

' Smluvní strany prohlašuji, že Si tuto Smlouvu před jejim podpisem řádně přečetly, sjejl'm Obsahem

souhlasí a na důkaz toho ji Stvrzují vlastnoručnim podpisem Oprávnění zástupci obou smluvních

stran.

V Rakovníku, dne 21.2.2023 V Praze, dne 21.2.2023

StřeIÁ průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, Quick & Quality IT S.r.0.
příspěvková organizace Ondřej Baloun, jednatel

RNDr. Jan Jirátko, ředitel školy

malova
Textové pole



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě.

11 H'gñ .ÍŤW vlastnosti nabízené vlastnosti
displej RM8603 + WDC20

minimální velikost 86" 86"
typ displeje IPS/OLED/AMOLED IPS/OLED/AMOLED
poměr stran 16:9 16:9

min. Contrast ratio (typical) 1200:1 1200:1
min. Dynamic contrast ratio 30,000:1 30,000:1

min. rozlišení UHD 3840 × 2160 pixels UHD 3840 × 2160 pixels
max. odezva 8 ms 8 ms

min. frekvence 60 HZ 60 HZ
pozorovací úhly minimálně 178° 178°

min. hloubka barev 10-bit 10-bit
min. životnost v hodinách 50,000 h 50,000 h

min. svítivost 450 nits 450 nits
matný displej Ano Ano
Stupeň krytí IP IP 5X IP 5X
dotykové body 40x 40x

podporované OS Windows 7/8/10 | Android Windows 7/8/10 | Android
min. verze OS Android 9.0 Android 9.0

min. RAM | velikost uložiště SGB [ 32 GB 8GB | 32 GB
min. HDMI (in I out) 3 × HDMI 2.0 |1 × HDMI 2.0 3 × HDMI 2.0 |1 × HDMI 2.0

min. DisplayPort (in | out) 1 × 1.2 | No 1 × 1.2 | No
1min. sıøt-in Pc (OPS) 1

min. Ethernet LAN 100 Mbps (Android),/ 100/ 1000 Mbps (OPS) × 2 100 Mbps (Android),/ 100/
1000 Mbps (OPS) × 2

min. RSZ32 ( in | out) 1 IO 1 IO
min. 3.5 mm Line in (1) PC Audio × 1 PC Audio × 1
min. 3.5 mm Line in (2) Mic × 1 Mic × 1

Earphone × 1min. 3.5 mm Line out Earphone × 1

2×USB2.0+5×USBS.2C-›en1×1 2 × USB 2.0+5 × USB 3.2min. USB-A Gem x 1
min. USB-B 3 × USB 3.2 Gen 1 × 1 3 × USB 3.2 Gen 1 × 1

min. USB-c 1 × USB 3.2 Gen 1 × 1 (PD 65W) 1 x USB sšsęveç 1 x 1 (PD
Microphone 6 6

Speaker min. 2 × 10 W 2 × 16 W
Wi-Fi + blootooth 5.1 Ano Ano

Mount (Screws) vEsA 800 × 600 mm (4 × M8 × 20L) VESA 8IQA%ĹĚ%OL)mm (4 X
Flicker free Ano Ano

Low Blue Light Ano Ano
Wireless screen sharing Ano Ano

Stylus 2 2
3 roky NBD (výměna kus zazáruka na displej min. 3 roky NBD (Výměna kus Za kus do 5

pracovních dní ) kus do 4 pracovních dní)
Součástí balení 2 HW dongly pro připojení k Součástí balení 2 HW dongly

bezd'amˇa prezemace NTB/PC pro připojeni K NTB/Pc
držák na displej Vogel Rise 2005

elektický nástěný Stojan ANO ANO
záruka 5 let 5 let

rychlost pohybu s displejem min. 5 cm/s 5 cm/s

rozsah zdvihu 850 mm až 1700 mm Střed dispıeje 850 mm 2215332111111 Stred
typ ukotvení podlaha a Zed' podlaha a Zeď

certifikát TUV TUV
nosnost min. 140Kg 140Kg

8



ostatní požadované
vlastnosti:

Zatemňování vybraných Sektorů na displeji přes
originální ukazovátko/ovladač

Zatemňovaní vybraných
Sektorů na displeji přes

originální
ukazovátkO/ovladač

ukazovátko zabudované v ovladači ukazovátko Zabudované v
ovladači

natraSOVání uIOŽišt' v displeji na Síť uživatele
(AD/cloud uložiště google, MS, Apple)

natrasování ulOŽišť v displeji
na Sit' uživatele ( AD/cloud
uložiště google, MS, Apple)

Zdílení interaktivního Obsahu vjednu chvíli napříč
Iokalitami na úrovni displeje bez SW třetích stran

Zdílení interaktivniho Obsahu
vjednu chvíli napříč

lokalitami na úrovní displeje
bez SW třetích stran

možnost vytváření kvízů, testů v rámci displeje
možnost vytváření kvízů, testů

v rámci displeje

management fleety displejů přes jeden SW včetně
uživatelského rozhraní, Správy účtů a nastavení

displejů

management fleety displejů
přes jeden SW včetně

uživatelského rozhraní,
Správy účtů a nastavení

displejů

uvedené hodnotyje s
Ohledem na požadavky potřeba
udržet stejne' nebo lepší

plná kompatibilita Se stávajícím řešením
managementu displejů a možnost zavedení nových
displejů do Stávajícího management řešení ASM,
systém pro rozesílání textových, Obrazových,
Zvukových zpráv napříč všemi zařízeními.

plná kompatibilita se
Stávajícím řešením
managementu displejů a
možnost Zavedení nových
displejů do stávajícího
management řešení ASM,
systém pro rozesílání
textových, obrazových,
Zvukových Zpráv napříč
všemi zařízeními.

Zařízení až pro 32 uživatelů pro bezdrátové
připojení V kvalitě 4k, nevyžaduje pro Svou plnou
funkčnost žádnou aplikaci pro uživatele, podpora
Rplay a mirracast a google, Zařízení Vytváří Svou
autonomní uzavřenou Wifi Sit' na protokolu wifi 5
oddělenou od wifi sítě provozovatele pro Zdílení. Na
Zařízení Se může připojit až 32 uživatelů a vjednu
chvíli zdílet Obsah min 4 uživatelů Ve 4k rozlišení

Zařízení až pro 32 uživatelů
pro bezdrátové připojení V
kvalitě 4k, nevyžaduje pro Svou
plnou funkčnost žádnou
aplikaci pro uživatele,
podpora Rplay a mirracast a
google, Zařízení Vytváří Svou
autonomní uzavřenou wifi Sit'
na protokolu wifi 5 Oddělenou
od wifi Sítě provozovatele pro
Zdílení. Na Zařízení Se může
připojit až 32 uživatelů a v
jednu chvíli Zdílet obsah min
4 uživatelů ve 4k rozlišení

cena Za kus bez DPH v CZK výšše DPH v CZK cena Za kus včetně DPH v CZK
105 670 22 190,70 127 860

Cena øeıkem bez DPH v cZK výšše DPH v czı< °ena ce'ke'gzžceme DPH V
845 360 177 525,60 1 022 886




